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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 27.05.2022

Prof, Asoc. Dr, Arif Murrja

Né mbéshtetje t€ nenit 17 paragrafi 5 t€ Statutit t&€ Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, sipas
referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, Ké&shilli Drejtues i Universitetit té Prizrenit né
mbledhjen e mbajtur me daté 11.05.2022, mori kété:

VENDIM

1. Formohet Komisioni pér hartimin e Rregullores pér masat dhe procedurat disiplinore ndaj
personelit akademik edhe joakademik dhe hartimin e Rregullores pér masat dhe procedurat
disiplinore pér student, ng pérbérje si né vijim:

1.1. Prof. Ass. Dr. Ylli Kortogi - Kryetar;
1.2. Skender Kokollari - anétar;
1.3. Albin Gallopeni (Student) - anétar.

2. Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit t€ sipérsh&nuar jang t& pércaktuara me Ligjin pér Arsim
té Lart€ n€ Republikén e Kosovés dhe Statutin e Universitetit “Ukshin Hoti” si dhe aktet tjera

nénligjore né fuqi.

3. Detyré e Komisionit &hté q& t& béj hartimin e Rregulloreve té cekura né pikén | t& keétij
vendimi, dhe t’ia parages& Ké&shillit Drejtues pér miratim.

4. Detyrén, komisioni duhet ta kryej brenda 30 (tridhjetg) ditésh.

5. Mandati i komisionit t& lartcekur pérfundon me rastin e miratimit t€ rregulloreve té
sipérshénuara n& Ké&shillin Drejtues t& Universitetit “Ukshin Hoti” n& Prizren.

6. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i dérgohet:

- Kaéshillit Drejtues;

- Menaxhmeniit;

- Zv Sekretarit t& Pérgjithshém;
- Zyrés ligjore;

- Té p¥rmendurve;

- Arkivit.



